
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 августа 2017 года                               № 3 

 

 

О награждении медалью 

«За материнские заслуги» 

Ворониной Гайлы Джагфаровны 

 

 

В соответствии с Положением о медали «За материнские заслуги» 

и материалами ходатайств, за воспитание детей достойными гражданами 

Совет депутатов 
 

р е ш и л : 

 

Наградить медалью «За материнские заслуги» Воронину Гайлу 

Джагфаровну, учителя русского языка и литературы МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 12 с углубленным изучением отдельных 

предметов», мать троих детей. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов          А.П. Гаевой  

 


